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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CIRILLO GIANNA 13/05/56  137589 21 MIMANSI

CAMERIN MARGHERITA 18/10/59  126442 42 TVLAMSI

ESPOSITO SILVANA 30/07/61  627803 53 MIMANSI

ALBINI ADRIANA 02/09/55  100285 84 MIMANSI

MICHIELI MARIAGRAZIA 10/09/60  634699 95 TVLAMSI

SARZINA FULVIA 26/01/58  610752 156 BSATTSI

VILLANOVA NICOLETTA 16/08/59  630192 197 TVLAMSI

DELLA CORTE GIANNA 05/11/57  147486 268 NACSSI

TUCKER RACHEL 30/09/62  642352 299 RMGRESI

SARACINO ENZA 17/08/63  660203 5010 TOCSSI

SCIACCA MARILENA 09/12/60  606622 5111 MIPITSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.P.06



09/06/2013Cat.3 (60+)

Campionato italiano "Masters"

MONTECATINI - Campionati Italiani Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.3 (60+)

14:33Stampa:

Classifica iniziale per ranking
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Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GARDINI IRIS 01/09/48  103090 111 BOIMOSI
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MONTECATINI - Campionati Italiani MasterFioretto femminile 14:34Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CIRILLO GIANNA 137589 A A A A A  0,000  0  0MIMAN

 2 ALBINI ADRIANA 100285 0 V 3 V V  0,750  10  18MIMAN

 3 DELLA CORTE GIANNA 147486 0 0 V v4 V  0,750  2  14NACS

 4 MICHIELI MARIAGRAZIA 634699 0 V 3 1 V  0,500 -1  14TVLAM

 5 VILLANOVA NICOLETTA 630192 0 1 3 V V  0,500  0  14TVLAM

 6 SCIACCA MARILENA 606622 0 2 1 2 4  0,000 -11  9MIPIT

 2Girone N.

 1 GARDINI IRIS 103090 V V v1 V V  1,000  17  21BOIMO

 2 SARACINO ENZA 660203 1 2 1 1 3  0,000 -17  8TOCS

 3 SARZINA FULVIA 610752 2 V 0 V V  0,600  1  17BSATT

 4 ESPOSITO SILVANA 627803 0 V V v4 V  0,800  12  19MIMAN

 5 CAMERIN MARGHERITA 126442 0 V 4 2 V  0,400  0  16TVLAM

 6 TUCKER RACHEL 642352 1 V 0 3 1  0,200 -13  10RMGRE
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  12Girone

 103090 GARDINI IRIS BOIMO Qualificata 1,00  17  21  4 1 1  2

 627803 ESPOSITO SILVANA MIMAN Qualificata 0,80  12  19  7 2 2  2

 100285 ALBINI ADRIANA MIMAN Qualificata 0,75  10  18  8 3 3  1

 147486 DELLA CORTE GIANNA NACS Qualificata 0,75  2  14  12 4 4  1

 610752 SARZINA FULVIA BSATT Qualificata 0,60  1  17  16 5 5  2

 630192 VILLANOVA NICOLETTA TVLAM Qualificata 0,50  0  14  14 6 6  1

 634699 MICHIELI MARIAGRAZIA TVLAM Qualificata 0,50 -1  14  15 7 7  1

 126442 CAMERIN MARGHERITA TVLAM Qualificata 0,40  0  16  16 8 8  2

 642352 TUCKER RACHEL RMGRE Qualificata 0,20 -13  10  23 9 9  2

 606622 SCIACCA MARILENA MIPIT Qualificata 0,00 -11  9  20 10 10  1

 660203 SARACINO ENZA TOCS Qualificata 0,00 -17  8  25 11 11  2

 137589 CIRILLO GIANNA MIMAN Eliminata 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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GARDINI IRIS - BOIMO (IMOLA)

 -

TUCKER RACHEL - RMGRE (ROMA)

CAMERIN MARGH - TVLAM (CONEGLIANO)

SARZINA FULVI - BSATT (RONCADELLE)

 -

 -

DELLA CORTE G - NACS (NAPOLI)

ALBINI ADRIAN - MIMAN (MILANO)

 -

SARACINO  ENZ - TOCS (TORINO)

VILLANOVA NIC - TVLAM (CONEGLIANO)

MICHIELI MARI - TVLAM (CONEGLIANO)

SCIACCA MARIL - MIPIT (MILANO)

 -

ESPOSITO SILV - MIMAN (MILANO)
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GARDINI IRIS - BOIMO (IMOLA)

CAMERIN MARGH - TVLAM (CONEGLIANO)

SARZINA FULVI - BSATT (RONCADELLE)

DELLA CORTE G - NACS (NAPOLI)

ALBINI ADRIAN - MIMAN (MILANO)

SARACINO  ENZ - TOCS (TORINO)

MICHIELI MARI - TVLAM (CONEGLIANO)

ESPOSITO SILV - MIMAN (MILANO)

ESPOSITO SILV - MIMAN (MILANO)

ALBINI ADRIAN - MIMAN (MILANO)

DELLA CORTE G - NACS (NAPOLI)

GARDINI IRIS - BOIMO (IMOLA)

GARDINI IRIS - BOIMO (IMOLA)

ESPOSITO SILV - MIMAN (MILANO)
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GARDINI IRIS - BOIMO (IMOLA)

GALLO E.

BRUNETTI C.

NAPOLI S.

ROSSI V.

ARGENTI L.

TOGNOLLI A.

SENNI F.

RANZA G.

NEGROMONTI TINI L.

DE NICOLA R.

TABELLONE DI E.D.DI 16 - 

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 103090 GARDINI IRIS1 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO01/09/48

 627803 ESPOSITO SILVANA2 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.30/07/61

 100285 ALBINI ADRIANA3 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.02/09/55

 147486 DELLA CORTE GIANNA4 CLUB SCHERMA NAPOLI05/11/57

 610752 SARZINA FULVIA5 SALA D'ARMI M° ATTILIO CALATRONI ASD26/01/58

 634699 MICHIELI MARIAGRAZIA6 LAME GIALLO BLU A.S.D.10/09/60

 126442 CAMERIN MARGHERITA7 LAME GIALLO BLU A.S.D.18/10/59

 660203 SARACINO ENZA8 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.17/08/63

 630192 VILLANOVA NICOLETTA9 LAME GIALLO BLU A.S.D.16/08/59

 642352 TUCKER RACHEL10 ACC. D'ARMI AURELIO GRECO  A.S.D.30/09/62

 606622 SCIACCA MARILENA11 A.S.PICCOLO TEATRO MILANO A.S.D.09/12/60
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